

Pressmeddelande 23 juni 2011

## **Industrifonden investerar i Bone Support**

**Industrifonden investerar 40 miljoner kronor i medicinteknikbolaget Bone Support. Bolaget utvecklar ett keramiskt benmaterial - CERAMENT™ - som injiceras i en skadad kota eller lårbenshals och förstärker det skadade benet. I emissionen på sammanlagt 120 miljoner kronor deltar bland andra också HealthCap, som investerat i bolaget sen tidigare. Pengarna ska användas till lansering av produkten i Tyskland, som är den näst största marknaden inom detta område efter USA.**

BoneSupports material CERAMENT™ är giftfritt, till skillnad från det plexiglasbaserade material som ofta används idag. Det har samma hårdhet som ben vilket har visat sig ge betydligt färre följdfrakturer på intilliggande kotor. Sammantaget ger detta produkten en mycket bra positionering på marknaden. Det finns också ytterligare användningsområden, till exempel som profylax vid höftledsoperationer samt kombination av materialet med antibiotika.

- Potentialen för Bone Supports material är stor och växer i takt med att allt fler människor drabbas av åldersrelaterade sjukdomar som till exempel benskörhet, säger Hedvig Andersén, investeringsansvarig på Industrifonden.

Bonesupport, med säte i Lund, startades 1999 av den internationellt kände professorn Lars Lidgren. Han hade då i många år i samarbete med forskare på Lunds universitet arbetat med att få fram ett "benssubstitut" som skulle vara lika starkt som ett naturligt ben och samtidigt enkelt att använda.

– Vi är väldigt glada över att få in Industrifonden som investerare, säger Bonesupports vd Fredrik Lindberg. Med Industrifonden och HealthCap har vi nu två kapitalstarka och kunniga investerare som kan hjälpa oss att lägga in en högre växel i vår expansion.

### **För mer information, kontakta**

Fredrik Lindberg, vd Bone Support, tel 0708 86 53 70

Hedvig Andersén, investeringsansvarig Industrifonden, tel 0708 28 82 20

**Industrifonden** ([www.industrifonden.se](http://www.industrifonden.se)) investerar i små och medelstora svenska företag med internationell tillväxtpotential. Fonden har tillgångar på drygt 3 miljarder kr, varav 1,5 miljarder kr är investerade i ett 80-tal bolag inom teknologi, cleantech, life science och industri.